SCHEDA TECNICA

MODELLO | PANTAZAMPA | STAGIONE 2023/2024

TESSUTO

NOME COMPOSIZIONE CODICE COLORE

80% POLYAMIDE
LYCRA
20% ELASTANE

ACCESSORI

NOME DESCRIZIONE COLORE
ELASTICO DA ELASTICO RIBATTUTO BIANCO
1CM

MISURE

NOME 2 4 6 8 10 12
VITA 48 52 56 58 60 62
FIANCHI 58 62 68 72 76 78
CAVALLO
DAVANTI 12 13 14 14,5 15 15,5
CAVALLO 16 175
SIETRO 15,5 : 18,5 19 19
CUCITURA 42,5 52 61,5 66 78 88
INTERNA
LUNGHEZZA 55,5 67,5 76 84,5 95 105
ALTEZZA
CINTURA 5 ° ° > ° >
SVASATURA 70 78 88 84
ZAMPA 3 %0



PANTAZAMPA 

LYCRA 

80% POLYAMIDE 
20% ELASTANE 

VITA 

FIANCHI 

CAVALLO 
DAVANTI 

CAVALLO 
DIETRO 

CUCITURA 
INTERNA 

 


LUNGHEZZA

ALTEZZA 
CINTURA 

SVASATURA 
ZAMPA 

48

58

 12

15,5

42,5

55,5

5

70

52

62

13

16

52

67,5

5

73

56

68

14

17,5

61,5

76

5

78

58

72

14,5

18,5

66

84,5

5

88

60

76

15

19

78

95

5

84

62

78

15,5

19

88

105

5

90

2023/2024

ELASTICO DA 
1 CM 

ELASTICO RIBATTUTO 

BIANCO 




