## COLLEDA TECNICA

SCHEDA	IECI	VICA						
MODELLO P	ANTAZ	AMPA	stagione 2023		023/202	24		
TESSUTO								
NOME		COMPOSIZIONE			С	ODICE C	DLORE	
LYCRA		80% POLYAMIDE 20% ELASTANE						
ACCESSORI								
NOME		DESCRIZIONE			COLORE			
ELASTICO DA 1 CM		ELASTICO RIBATTUTO			BIANCO			
MISURE								
NOME		2	4	6	8		10	12
VITA		48	52	56	58		60	62
FIANCHI		58	62	68	72		76	78
CAVALLO DAVANTI		12	13	14	14,	5	15	15,5
CAVALLO DIETRO		15,5	16	17,5	18,	5	19	19

FIANCHI
CAVALLO DAVANTI
CAVALLO DIETRO
CUCITURA INTERNA
LUNGHEZZA
ALTEZZA CINTURA
SVASATURA ZAMPA

	48	48 52		58	60	62
	58	62	68	72	76	78
	12	13	14	14,5	15	15,5
	15,5	16	17,5	17,5 18,5		19
	42,5	52	61,5	66	78	88
•	55,5	55,5 67,5		84,5	95	105
•	5 5		5	5	5	5
	70	73	78	88	84	90